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VERKON > Sklo a porceldn > Banky > S kulatym dnem > Barika s kulatym dnem, Uzkohrdl4, SIMAX

Banka s kulatym dnem, uzkohrdla, SIMAX, Objem

[ml]: 50

Material: Borosilikatové sklo 3.3 A 121 °C

Uzké hrdlo

vyhnuty okraj

ploska na popis

stejnomérna sila stén - vhodnd pro tepelné operace
rovnomérné zahfivani obsahu

dle normy CSN 70 4041

Nas TIP: K této bance zdkaznici kupuji

Obj. cislo ol o[?fﬁ]m [.:&] [n:l:n]
632 411 205 050 15/50 50 51 22
632 411 205 100 15/100 100 64 22
632 411 205 250 15/250 250 85 34
632 411 205 500 15/500 500 105 34
632411205940 151000 1000 131 42
632411205950  15/2000 2000 166 50
632411205954  15/4000 4000 207 50
632411205958  15/6000 6000 236 65
632411205966  15/10000 10000 279 65

h
[mm]

105
115
143
168
210
260
315
355
420

Dostupnost

Skladem
Skladem
Skladem
4 ks
Skladem
1-2 tydny
2-3 tydny
1-2 tydny

1-2 tydny

Cena / ks

184 K¢
242 K¢
179 K¢
230 K¢
311 K¢
508 K¢
1103 K¢
1364 K¢

2 156 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Generovano automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 29.07.2025.
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